
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на прийняття до комунальної власності 
Золочівської сільської ради матеріальних цінностей 

З метою використання у надзвичайних ситуаціях та гуманітарних цілях,
згідно з актом приймання-передачі гуманітарної (благодійної) пожертви від 01
вересня  2023  року,  враховуючи  висновки  постійної  комісії  з  питань
комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпе-чення  та
житлово-комунального господарства, керуючись ст. 26, частинами 2,5 статті 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Безоплатно,  безповоротно  в  якості  гуманітарної  (благодійної)
пожертви прийняти від Київської обласної державної адміністрації (Київської
обласної військової адміністрації) матеріальні цінності, які вона отримала від
благодійної організації «Благодійний фонд «Українська фундація», у вигляді:

№ п/п Найменування товару
 (модель, назва, kVA,kWt, серійний номер)

Одиниця
виміру

Кількість Ціна з ПДВ за
шт., грн.

Вартість з
ПДВ, грн.

1. Генератор JCB, G65QS, 58.7 KVA, 47 
KW, HARMA16AJM2297716

шт. 1 434 889,00 434 889,00

2. Кабель 16mm 5 core cable шт 1 12 782,63 12 782,63

3. Генератор JCB, G65QS, 58.7 KVA, 47 
KW, HARMA16AJM2297747

шт. 1 434 889,00 434 889,00

4. Кабель 16mm 5 core cable шт 1 12 782,63 12 782,63

5. Генератор ATLAS COPCO, QES110 CUD
60HZ 220V3PH, 102.9 KVA, 82.3 KW, 
серійний номер: WUX963273

шт. 1 1 001 660,00 1 001 660,00

6 Кабель 50mm 25 MTR single core 
cable Lug to Lug

шт 1 37 633,07 37 633,07

Всього                                                                                                               3 1 934 636,33

на баланс Золочівської сільської ради  загальною вартістю 1 934 636,33
грн. (один мільйон дев’ятсот тридцять чотири тисячі шістсот тридцять шість
гривень 33 копійки) з  ПДВ. 

2.  Уповноважити  Золочівського  сільського  голову  Олександра
ЛАЗАРЕНКА  підписати  акт  приймання-передачі  від  Київської  обласної
державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) на баланс
Золочівської  сільської  ради  матеріальних  цінностей  загальною  вартістю
1 934 636,33 грн., а саме вищевказаних 3 генератори з кабелем.



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, енергозабезпечення
та житлово-комунального господарства та з питань освіти, культури, охорони
здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1182-39-VІІІ


